AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4426/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço - Por item, visando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PSIQUIATRIA

NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

Data e Horário de Abertura: 05 de junho de 2019, às 15:30 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 14 de maio de 2019.

RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
Pregoeiro nomeado conforme Portaria 245/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/